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大乐透：前区：大号遇冷，大
小比关注 1：4。和值下降，关注
70—90 之间。偶数活跃，关注
奇偶比 2：3 防 1：4。012 路关注
2：2：1。连号隐身，关注散号。

后区首防一大一小、奇偶组合，
次防双大、双奇组合。

7 星 彩 ： 401 — 126 —
182 — 245 — 206 — 713+1 、8 、
13 。

排列3：精选号码三注：361、
823、164。

排 列 5：精 选 号 码 三 注 ：
36102、82361、16402。

（兴运）

日前，“青春云浮 三十而
励”——2024 年云浮市“中国体
育彩票”夜光风筝展演活动在云
浮市体育公园举办。

活动现场，传统风筝、滚地
龙风筝、软体风筝等形态各异的
风筝齐聚云浮市体育公园大草
坪上，来自广州、深圳、珠海、阳
江等风筝放飞运动员，带来了精
彩纷呈的风筝表演。活动开始
于 当 天 15 时 ，一 直 持 续 到 晚
上。现场还举行了丰富有趣的
传统风筝体验制作活动，近百名
师生现场体验制作风筝的乐趣，

感受非遗的魅力。
本次活动由云浮市文化广

电旅游体育局主办，广东省风筝
协会承办，旨在弘扬中华传统文
化，推动全民健身。活动得到中
国体育彩票的大力支持。

本次夜光风筝展演活动的
举办，进一步推动了优秀传统文
化与体育活动融合发展。同时，
云浮市不断完善多层次多样化
群众性赛事活动体系，持续打造
丰富的全民健身赛事活动，推动
风筝运动成为本地全民都可参
与的群众性健身活动，助燃群众

健身热情，以更高质量的全民健
身赛事活动助推全民健身高质
量发展。

一直以来，云浮体彩始终
秉承“来之于民、用之于民”的
发行宗旨，积极支持社会体育
活动的开展，发展群众身边的
体 育 事 业 ，不 断 扩 大 受 益 人
群 ，提 升 体 育 彩 票 的 品 牌 形
象。接下来，云浮体彩将继续
倡导“公益体彩 乐善人生”的
品牌理念，为体彩高质量发展
增添活力。

（文/图 胡彦 粤体彩）

在深圳这片充满活力与激情
的热土上，足球不仅是市民心中
的热爱，更是连接彼此、传递公益
的桥梁。近年来，体彩公益金在
深圳群众体育领域的投入持续加
大，为各类足球赛事的举办和群
众体育事业的发展注入了强劲动
力。从全民参与的市运会群众足
球赛事，到深超、深甲、深乙三级
城市足球联赛的“金字塔”体系，
中国体育彩票的公益力量始终温
暖相伴。

夯实群众足球赛事基石
“我们是冠军！”
颁奖仪式上，金杯灿灿、奖状

累累。深圳市南山区队员们手捧
冠军奖杯，脸上洋溢着胜利的喜
悦。这场“中国体育彩票・深圳
市第十一届运动会群众体育组七
人制足球项目”的决赛，在深圳市
青少年足球训练基地圆满落幕。

赛事历时半个月，来自深圳
市各区企事业单位的 17 支群众
队伍，共计400人参赛，为观众奉
献了 40 场精彩刺激的比赛。赛
事以球为媒，各路球员在绿茵场
上切磋技术，在激烈对抗中增进
友谊，充分彰显出深圳群众足球
的蓬勃发展态势和大众对足球运
动的高涨热情，为深圳足球事业
的高质量发展奠定了坚实基础。

这不仅是体育竞技的盛宴，
更是体彩公益金助力群众体育事
业发展的生动写照。2023年深圳
市文化广电旅游体育局在群众体育
方面支出了5323.56万元的体彩公
益金，包括购置体育健身器材项目、
支持群众体育组织和队伍建设项
目、支持开展全民健身活动项目、支
持开展全民健身服务项目、资助或
组织开展其他全民健身项目等。此
外，深圳各区也投入大量区级体彩
公益金用于群众体育事业。

赋能搭建业余足球
“金字塔”体系

深圳的业余足球氛围浓厚，

据 统 计 ，长
期活跃的业余足
球队有3000余支，参
与人数超10万。多年来，
在深圳体彩公益金的支持下，
各类足球赛事和活动接连不断，
市民的参与感、获得感和幸福感
持续提升。

今年 5月 24日，中国体育彩
票 2024 深圳市足球协会城市足
球联赛开赛。深圳城市足球联赛
已成功搭建并完善了包括深超、深
甲、深乙在内的三级自主IP联赛体
系，赛事规模和影响力进一步扩大，
参赛球队竞技水平更高，比赛条件
和赛事保障更好。这不仅为业余球
员提供了更多锻炼机会，联赛的激
烈程度与精彩度也随之提升。

这些各具特色的足球赛事背
后，都有体彩公益金的大力支持
——正是中国体育彩票的公益力
量“赋能”，城市足球联赛的“金
字塔”体系得以搭建，更多人的体
育梦想得到实现。

推动深圳群众体育事
业蓬勃发展

深圳作为中国足球发展的重
要城市之一，在 2022 年获评“十
四五”期间首批全国足球发展重
点城市。这一荣誉的获得，离不
开深圳足球事业的蓬勃发展，更
离不开体彩公益金的持续助力。

从深圳市运会到区级各类群
众足球赛事，从城市足球联赛到
高校校友会足球赛，从元老足球
赛到青少年足球赛，再到深圳市
足协的各级赛事平台搭建以及教
练员、裁判员培训工作等，体彩公
益金在深圳群众体育领域的投入
与贡献，彰显了体育彩票“来之于
民、用之于民”的发行宗旨，体现
了国家对于全民健身事业的重视
与支持。接下来，体彩公益金将
持续发力，助力深圳的群众体育
事业将不断迈上新的台阶，为市
民带来更多欢乐与健康。

（胡彦 粤体彩）

随着晨光初照，日前，“奔跑
吧·少年”中国体育彩票·2024
年广东省青少年赛艇锦标赛在
肇庆市国家水上运动训练中心
正式拉开帷幕。本次比赛由广
东省体育局主办，肇庆市文化广
电旅游体育局承办，广东省赛艇
协会及肇庆市国家水上运动训
练中心等单位协办，并得到了中
国体育彩票的大力支持。

据了解，本次锦标赛共设
甲、乙、丙三个组别，涵盖男子、
女子及混合项目共 38 个小项。
吸引了来自广州市、深圳市、佛山
市等全省14个地级市的327名优
秀选手齐聚一堂，共同在碧波荡
漾的赛道上展开激烈角逐。在为
期五天的比赛中，运动员们将在2
公里、4公里等不同距离的单人双
桨、双人单桨、双人双桨、四人双桨
等多个项目中展开激烈比拼。

第一个比赛日现场，男子
甲、乙组和女子甲、乙组的赛艇
健儿们纷纷展现出高超的技艺
和顽强的拼搏精神，随着开赛哨
声的响起，一艘艘赛艇如离弦之
箭般划破水面，运动员们挥桨破
浪，赛道上瞬间充满了紧张而激
烈的气氛，他们整齐划一的船桨
在湖面上激起层层白浪，竞速比
拼精彩纷呈。

作为省内最高水平的青少

年赛艇赛事之一，本次锦标赛不
仅为运动员们提供了一个展示
自我、切磋技艺的舞台，更为推
动广东省青少年体育事业的发
展、提高青少年身体素质和运动
技能水平起到了积极作用。

在各个项目比赛结束后，主
办方为获得前三名的运动员颁
发奖牌。其中，男子甲组公开级
4 公里单人双桨团体前三名为
清远、佛山、东莞，女子甲组公开
级 4 公里单人双桨团体前三名
为东莞、佛山、茂名，男子乙组公
开级 4 公里单人双桨团体前三
名为佛山、肇庆、东莞，女子乙组
公开级 4 公里单人双桨团体前
三名为肇庆、东莞、佛山。

今年是中国体育彩票全国
统一发行 30 周年，中国体育彩
票始终秉承“来之于民、用之于
民”的发行宗旨，在为社会筹集
体彩公益金的道路上一直“奋楫
前行”，通过支持各类体育赛事，
不仅为体育事业的发展注入了
强劲动力，也为推动健康中国建
设贡献了重要力量。未来，肇庆
体彩将继续坚守公益初心，以实
际行动践行国家公益彩票的责
任与担当，助推全民健身与竞技
体育蓬勃发展，为体育事业和社
会公益事业贡献力量。

（文/图 胡彦 粤体彩）

在顶呱刮的购彩群体中，
不乏热心公益之人。他们不
仅通过购买彩票来践行随手
的公益，而且主动参加由体
彩组织的公益活动，在公益
之路上与体彩相伴而行。

李亮就是这样一个热衷
于公益的年轻购彩者。作为
万千年轻奋斗者中的一员，
他从电子信息工程系一毕
业，就跻身大厂打工人的行
列，每天穿梭于繁忙的城市
之间。工作之余，在他内心
深处，一直燃烧着对公益事
业的热爱，他认为这是回馈

社会的一种方式。
平时，李亮一有时间就会

积极参与各种公益活动，为
社会贡献自己的力量。在一
次偶然的机会中，他参加了
体彩“顶呱刮”爱心书库捐赠
活动，也是这次活动让他了
解到，购买顶呱刮也可以为
公益事业作出贡献。从那之
后，李亮开始定期购买顶呱
刮，平时随手买上几张，既能
给生活带来些乐趣，也可以
支持公益事业。这件一举两
得的事情让他感到非常满足
和自豪。

随着公司项目的调整，李
亮面临职业生涯的重大抉
择。他决定辞去工作，开启自
由职业者的新篇章。得益于
老客户的信任与支持，他迅速
找到了新的工作机会，生活变
得更加充实和有意义。

尽管职业身份发生了变
化，但李亮对公益的热忱始
终如一。他运用自己的专业
技能，为非营利组织提供无
偿的技术支持，帮助他们更
高效地运作和管理。同时，
他还为孩子们捐赠科技书
籍，录制教学视频，传授基础
编程知识，激发他们对科技
的兴趣。通过购买顶呱刮，
他继续以自己的方式
支 持 着 公 益 事
业。对李亮

来说，公益不仅是一种责任，
更是一种生活的态度。

李 亮 的 故 事 并 不 是 个
例。在我们的生活中，有千
千万万个“李亮”，他们以各
自的方式支持和参与公益事
业。顶呱刮为这些热心公益
的人们搭建了一座桥梁。它
不仅为公益事业筹集彩票公
益金，更传递了一种积极向
上的生活态度和社会责任
感。体育彩票所筹集的公益
金被广泛用于支持教育助
学、医疗救助、乡村振兴、法律
援助等多个领域的公益事业，
为社会的发展和进步作出了
积极的贡献。这意味着，每一
张顶呱刮的购买，都是对公
益事业的一份贡献。

许多购彩者都像李
亮一样，为公益尽一份
力。这股力量会汇
聚成一股强大的
洪流，成为推动
社会进步的强
大力量。

体彩助力
省内高水平青少年赛艇赛事

彩
民
故
事

大树底下好乘凉（上）

插图：采采

街上有棵大树，一棵
据说有上百年历史的槐
树。当年就是因为喜欢这
棵大树，老杨才把这家店
铺盘下来，然后自己用。

最初，店铺是用来住
的，一家子挤在里面。没
多久，两个孩子出生，媳妇
嫌地方小，带着孩子跑回
老家住。老杨没办法，只
能跟着媳妇回老家住。但
店铺不能空着吧，于是，他
就开了一家便利店，卖些
孩子吃的小零食。

那个时候，大树底下
就是孩子们的乐园，他们
在树下嬉戏，还围着大树
转圈圈。看着孩子们高
兴的样子，老杨也跟着高
兴。可是后来他发现，他
卖的这些小零食都是别
人口中的“垃圾食品”，吃
了，对孩子们的身体不
好。他想着卖些质量好
的。可一打听，质量好的，
价格就贵。而价格贵，孩
子们就舍不得花钱买。最
终，老杨退回了那些“垃圾
食品”，关了店铺。

店铺关了后，大树下
可冷清了。孩子们从这
里过的时候，脚步也变得
急匆匆的。有时候，老杨
想叫住他们，可孩子们连
头也不回。

后来，老杨在店铺开

了早点店，大老早就起来，
赚个辛苦钱。每天来这里
吃早点的，宁愿蹲在大树
下吃，也不去屋里。老杨
就在大树下放了几张桌子
和一些凳子。还别说，有
了桌子和凳子，来这里吃
早点的便多了，有的吃完
了还在树下休息。

但老杨的孩子们后来
不让他干了，说太累。老
杨寻思着，这店铺还能干
点啥的时候，孩子们却瞒
着他在店铺贴上了招租的
广告。老杨看到了，一把
扯下来，找孩子们理论。

（蓝雪冰儿）

青 少 年 赛
艇 锦 标 赛 比 赛
现场

大号遇冷 连号隐身 ——析体彩玩法走势

云浮体彩为夜光风筝展演护航

公公
体彩体彩益 体彩顶呱刮的公益路上

不乏同行者 文/图 羊城晚报记者 胡彦
通讯员 粤体彩 插图/采采

体彩公益金
助力深圳群众
体育蓬勃发展

风筝展演活动现场风筝展演活动现场

债权转让通知暨催收公告
汕头经济特区茂隆房地产有限公司、汕头市华粤化轻有限公司：

根据[2024]潮债转字第 01号《债权转让协议》，广东潮信企业管理有限公司已
将其享有的（2004）汕中法民二初字第 20号《民事判决书》项下的全部权益转让给
普宁市新加盛管理咨询有限公司，现通知下列债务人、担保人直接向普宁市新加
盛管理咨询有限公司履行债务。普宁市新加盛管理咨询有限公司作为受让方，
现要求下列债务人、担保人及其承债主体、清算主体等其他相关当事人，自公告
之日起立即向普宁市新加盛管理咨询有限公司履行相应合同义务及生效法律文
书确定的全部义务。联系人：许先生 ，电话：13822267023。

债务人
名称

汕头经济
特区茂隆
房地产有
限公司

保证人
名称

汕头市
华粤化
轻有限
公司

本金

5,679,991.23

利息

32,997,919.79

备注

以汕头市中级人民法院（2004）汕中法
民二初字第 20 号《民事判决书》，
（2004）汕中法执字第250号、第250-1
号、第250-2号《民事裁定书》内容为准

单位：人民币，元。本金、利息计至 2020年 11月 30日
特此通知。

广东潮信企业管理有限公司
普宁市新加盛管理咨询有限公司

2024年 11月 11日

公告◆声明

遗失声明
广州乐晟婴幼儿托育服务有限公

司《营业执照》(正副本)、公章和财务章
均已遗失，现声明作废。

广州乐晟婴幼儿托育服务有限公司
管理人

2024年 11月 11日

遗失声明
上海瑞泓人才服务有限公司广

州分公司遗失中国银行广州珠江广

场支行预留银行印鉴分公司负责人

王子虛章，财务专用章各一枚，账

号：673063557676，声明作废。

东莞厚街海逸豪庭尚都二期91栋-96栋增加高空抛物摄像机
工程招标公告

招标项目名称：东莞海逸豪庭尚都二期 91栋-96栋增加高空抛物摄像机工程
（标书编号：T DG-EMO(G)-202448）

投标人资格要求：1、具有主管部门核发的安全技术防范工程设计、施工、维
修叁级及以上资质（或智能化工程同等级及以上资质）；2、持有效的《营业执
照》。获取招标文件时间：2024 年 11 月 12 日 至 2024 年 11 月 18 日 12:00。现场考
察时间：2024 年 11 月 18 日下午 14:30。获取招标文件及回标地点：东莞市厚街镇
大迳管理区海逸豪庭综合办公楼一楼接待处(索取标书者必需携带上述资格文件
及营业执照副本)；回标截止时间：2024年 11月 25日中午 12:00；投标联系人：廖敏
先生 或 温桂旺先生；联系电话：0769-85832880或 0769-85589208。

家利物业管理（深圳）有限公司东莞海逸尚都分公司 2024年 11月 11日

关于广东省紫金县陶瓷一厂、广东省紫金县合成材料总厂、
广东省紫金县铁嶂锡矿召开第二次债权人会议公告

广东省紫金县陶瓷一厂、广东省紫金县合成材料总厂、广东省紫金县铁嶂锡矿债
权人:

紫金县人民法院分别于 2000 年 11 月 8 日、2002 年 6 月 18 日作出（2000）紫法
经破字第 3-1 号、（2002）紫法经破字第 6-1 号、（2002）紫法经破字第 8-1 号《民事
裁定书》，裁定宣告上述三家企业破产还债。清算组现依据《企业破产法》及相关
法律规定，向上述三家企业债权人发出第二次债权人会议公告如下:

广东省紫金县陶瓷一厂、广东省紫金县合成材料总厂、广东省紫金县铁嶂锡
矿第二次债权人会议召开时间分别为 2024年 11月 29日 9时、10时、11时，在紫金
县人民法院（地址：紫金县紫城镇香江中路 34号）6楼第一会议室召开，依法申报
债权的为债权人会议的成员，有权参加债权人会议。参加债权会议的债权人/代
理人信息如与申报债权时提交信息不一致的，需在参会当天向清算组提交变更
申请及相关授权委托书。特此公告

广东省紫金县陶瓷一厂破产清算组
紫金县合成材料总厂破产清算组

紫金县铁嶂锡矿破产清算组
二〇二四年十一月八日

附清算组联系方式：
联系人：许海龙 联系电话：18927037555；
联系地址：河源市源城区康乐路 206号广东唯品律师事务所。

本版信息由大众提供，
请需者谨慎选择！

上门广告服务代理：锦洪广告
电话：020-8756 6523、136 2224 4208
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彩票开奖公告栏 开奖时间：2024年11月10日 ●●●●●●●●●●

全国销售金额：17139134元
304286498.01元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年1月9日，逾期作弃奖处理。

奖级 中奖注数 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

0

1

19

871

16368

811795

829054

3020094

3000

500

30

5

本期开奖号码：

应派奖金合计（元）

0

3020094

57000

435500

491040

4058975

8062609

4 0 6 6 4 7 + 5

七星彩 第24129期

19270028.24元奖金滚入下期排列3奖池。
12019176.86元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2025年1月9日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第24301期

排列3
排列5

8 7 7
8 7 7 3 3

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

42376734 1975922

全国
中奖
注数

7424

10451

0

46

本省
中奖
注数

350

468

0

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 20931162

3D 第2024301期

中奖号码
4 3 5

奖等 中奖注数 单注奖金（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数12

1154
0

3249
527
63
0
26
0
0
0
2

109
本期销售额：3659626元；本期中奖总金额：1776412元。
奖池金额：29780457元。
本期兑奖截止日为2025年1月9日，逾期未兑奖视为弃奖，弃奖奖
金纳入彩票公益金。

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
15

百位 十位 个位

广东省体育彩票中心
广东省福利彩票发行中心 授权发布

“快乐8” 第2024301期

07 64 15 05 73 51 24 23 30 49
中奖号码

奖等 每注金额
（元）

5000000
8000
800
80
5
3
2

选十中十
选十中九
选十中八
选十中七
选十中六
选十中五
选十全不中

300000
2000
200
20
5
3
2

50000
800
88
10
3
2

选九中九
选九中八
选九中七
选九中六
选九中五
选九中四
选九全不中
选八中八
选八中七
选八中六
选八中五
选八中四
选八全不中

奖等 每注金额
（元）

10000
288
28
4
2

3000
30

选七中七
选七中六
选七中五
选七中四
选七全不中
选六中六
选六中五

10
3

1000
21
3

100
5
3
53
3
19
4.6

选六中四
选六中三
选五中五
选五中四
选五中三
选四中四
选四中三
选四中二
选三中三
选三中二
选二中二
选一中一

选十销售额:14153880元，非选十销售额:88356164元;
中奖总额:56781110元;
下期选十奖池累计金额:264324421.5元，下期共用奖池
累计金额:26389002.05元。

本期全国投注总额：102510044元
广东省投注额:9864886元(未计深圳市)

58 67 22 17 29 63 09 57 10 43

双色球 第2024129期

本期投注总额：479114118元；广东省投注额：43163468元；
奖池资金累计金额2441971585元滚入下期一等奖。
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

一等奖特别奖派奖

六等奖翻番奖派奖

红球区 蓝球区

32 24 09 19 10 13 01
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

16
120
1644
89399

1682130
13987185

12
9812183

5
15
117
7944

153843
1246668

6564961
260826
3000
200
10
5

2500000
5

5
857805


